
 

                                                      

 

 

 

 

 

Rua Gabriel Salgado s/n – Prédio Cônego 
Gonçalves de Azevedo – Centro 
Fones: (92) 3215-2700 Fax: (92) 3215-2708 
Manaus – Amazonas – CEP 69005-340 

 

Secretaria de 
Administração 
Penitenciária 
 

 

 

 

PORTARIA INTERNA N°. 093/GAB/SEAP/AM DE 14 DE AGOSTO DE 2019 

 

Alterar o local de realização da 
Audiência Pública nº 001/SEAP-
AM/2019. 

 
                  O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 
PENITENCIÁRIA, nomeado pelo Decreto de 1 de janeiro de 2019, publicado no 
Diário oficial do Estado do Amazonas n°. 33911, de 1 de janeiro de 2019, no uso 
de suas atribuições legais:   
 

 CONSIDERANDO a ocorrência de caso fortuito que ensejou a 
indisponibilidade do Centro de Convenções Vasco Vasques, localizado na 
Avenida Constantino Nery, nº 5001, Bairro Flores, Zona Centro-Sul de Manaus, 
para sediar a Audiência Pública nº 001/SEAP-AM/2019, a ser realizada no dia 
16 de agosto de 2019, às 9 horas. 

               
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Alterar o local de realização da Audiência Pública nº 

001/SEAP-AM/2019 para o Auditório da Sede do Governo do Estado do 
Amazonas, sito na Avenida Brasil, nº 513, Bairro Compensa, CEP 69.036-
110. 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 

 
Gabinete do Secretário de Administração Penitenciária do Amazonas, 14 de 
agosto de 2019. 
 
 
 

 
MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA DE ALMEIDA – TEN CEL QOPM 

Secretário de Administração Penitenciária 




